1
Back-Chamfer
32
HauptkategorieHauptkategorie
ACTIONMILL Back-Chamfer | HB microtec Formvorlage ACTIONMILL Back-Chamfer | HB microtec
Schaft nach DIN6535 HA
h6-SchaftØ Toleranz
VHM-Feinkorn

D1: Ø0,46 mm
NE
6xD
Artikelnummer D1
(mm)
D2
(mm)
D3 h6
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
GL
(mm) Zähne
AM.BC.036.4D 0,36 0,22 3,00 0,20 2,00 50,00 3
AM.BC.036.6D 0,36 0,22 3,00 0,20 3,00 50,00 3
AM.BC.046.4D 0,46 0,30 3,00 0,25 2,50 50,00 3
AM.BC.046.6D 0,46 0,30 3,00 0,25 3,75 50,00 3
AM.BC.065.4D 0,65 0,40 3,00 0,35 3,50 50,00 4
AM.BC.065.6D 0,65 0,40 3,00 0,35 5,25 50,00 4
AM.BC.090.4D 0,90 0,60 4,00 0,50 5,00 60,00 5
AM.BC.090.6D 0,90 0,60 4,00 0,50 7,50 60,00 5
AM.BC.140.4D 1,40 0,95 4,00 0,90 7,50 60,00 5
AM.BC.140.6D 1,40 0,95 4,00 0,90 11,25 60,00 5
AM.BC.190.4D 1,90 1,40 4,00 1,00 10,00 70,00 5
AM.BC.190.6D 1,90 1,40 4,00 1,00 15,00 70,00 5
AM.BC.220.4D 2,20 1,60 4,00 1,20 12,50 70,00 5
AM.BC.220.6D 2,20 1,60 4,00 1,20 18,75 70,00 5
AM.BC.290.4D 2,90 2,10 4,00 1,50 15,00 80,00 5
AM.BC.290.6D 2,90 2,10 4,00 1,50 22,65 80,00 5
AM.BC.370.4D 3,70 2,70 4,00 2,00 20,00 80,00 6
AM.BC.370.6D 3,70 2,70 4,00 2,00 30,00 80,00 6
AM.BC.470.4D 4,70 3,30 6,00 2,00 25,00 90,00 6
AM.BC.470.6D 4,70 3,30 6,00 2,00 37,50 90,00 6
AM.BC.570.4D 5,70 4,00 6,00 2,00 30,00 90,00 6
AM.BC.570.6D 5,70 4,00 6,00 2,00 45,00 90,00 6
	V α-INOX beschichtet
76
HauptkategorieHauptkategorieSchnittdaten - ACTIONMILL Back-Chamfer
Werkstoffgruppe Werkstoffgruppe Wr.Nr. DIN AISI/ASTM/UNS